
ZARZĄDZENIE NR 55/2024
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA PODANIN

z dnia  28 listopada 2024 r.

w sprawie udostępnienia obiektów turystycznych 
na gruntach Nadleśnictwa Podanin

 (znak sprawy:  ZG.715.26.2023)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2023 r., poz.1356) oraz § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje:

§1.  Zasady korzystania z obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych w Nadleśnictwie Podanin 
określają regulaminy, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Lokalizacje obiektów zobrazowane na mapach stanowiących załącznik nr 2 oraz 
regulaminy, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, podlegają publikacji na stronie 
internetowej Nadleśnictwa Podanin, w sposób pozwalający na zapoznanie się z ich treścią.

§3. Zasady oraz termin przeprowadzania kontroli stanu technicznego i bezpieczeństwa 
obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych, określają obowiązujące przepisy budowlane oraz 
aktualne zarządzenie nadleśniczego w sprawie ograniczenia zagrożeń dla bezpieczeństwa 
mienia i osób korzystających z terenów leśnych.

§4. Za wszelkie zdarzenia i wypadki na terenie obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych 
ponosi odpowiedzialność ich użytkownik lub organizator turystyki.

§5.  Załączniki wymienione w treści zarządzenia stanowią integralną jego część.

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Jacek Kulpiński

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2024-11-28T11:35:26+0000
	Jacek Kulpiński




